
平成 30年 8月 吉 日

大会参加チーム代表者 各位

事務局長 若林 数矢

聖澤諒旗争奪第 5回 フォアー ドリームズカップ組み合わせ等について (ご通知 )

拝啓 貴チームにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さてこの度は、第 5回 フォアー ドリームズカップに参加申し込み頂き誠にありが

とうございます。

事務局の責任抽選により、大会の組み合わせ等が決定いたしましたので、大会要

領等添えて送付させていただきます。当日は、役員一同心よりお待ち申し上げてお

ります。お越しの際は、交通事故等なさいませんようお気をつけて下さい。

記

1.開催 日時等  平成 30年 9月 15日 (土)開会式、 1日 目

場   所  更埴中央公園グラウンド・

時   間  受 付 午前 8時 10分～8時 40分

開会式 午前 9時～

※プラカード、団旗は各チームご持参下さい。

※開会式終了後、20分程度の野球教室を開催いたします。

(当 日事務局より随時指示申し上げます。)

平成 30年 9月 16日 (日 )2日 目 準決勝、決勝、閉会式

2.参加チーム  11チーム (別添組み合わせ参照)

3.表   彰 ‐ 優勝、準優勝、3位、4位

※参加費 5,000円

4.資 料 等  大会要領、組合せ表、会場案内

※大会要網IFは トーナメント方式と轟ってございましたが、奪年に与:き続き3チームで

1グループの総当たり戦で試合を行い、グループt曇lσ)4チームが 2日 甕の準決勝に

進む試合方法に分fさ せていただきます.ご 了承ください。

大会事務局・連絡先

才争本本  変文多く (涯己fヽ)    090-4591-8322

牧 野  高 敏  (雨宮 )    090-2661-7328


